Yetkili : MKE A.Ş

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

FAG/SKF RULMAN NKXR50T2Z
FAG/SKF
RULMAN
NKXR50T

2Z
4 0 ₺

900,00 %0 ₺ 3.600,00

TOPLAM 4 ₺ 3.600,00

Teklif Notu

Teklif No: 2022 - 2301508

TUTAR ₺ 3.600,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.600,00

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr